TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHlA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTC-QP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 30 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO

V/v mở lớp dạy bổ sung học phần II, III môn GDTC

Kính gửi: Các khoa

Được sự đồng ý của BGH cho phép Trung tâm mở lớp học môn GDTC để kịp thời gian xét và công nhận tốt nghiệp cho sinh viên. Nay Trung tâm thông báo đến các khoa thông báo cho sinh viên có nhu cầu học ghép trả nợ học phần II, III, môn GDTC lên tại Trung tâm khu 3,5ha để đăng ký học ghép (đủ số lượng sinh viên đăng ký mới được mở lớp).
Thời gian đăng ký: từ ngày 30/12/2013 đến ngày 13/01/2014. Mọi khiếu nại về sau Trung tâm sẽ không giải quyết.

TRUNG TÂM GDQP-AN

     (đã ký)

         LÊ ĐỨC TRỌNG